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            प्रकाशन मिति २०७५/७/३० 

KU  अन्तरगत MBBS  विषयको योग्यता सुची(Merit List) प्रकाशन तथा कलेज प्राथमिकता 
सम्बन्धी जरुरी सुचना ।  

काठिाडौ विश्िविद्यालय िा अन्िरगिका कलेजहरुिा प्रदान गररने  स्नािक िह MBBS  विषयको छात्रबवृििा 
अध्ययनका लागग छात्रबवृि सम्बन्धी तनयिािली २०६० (ससंोधन सहहि)को तनयि १६ बिोजजि िन्त्रालयको 
मिति २०७५ काति िक २९ गिकेो तनर्ियानसुार योग्यिाक्रि (Merit List) प्रकाशन गररएको छ । प्रकामशि 
योग्यिाक्रि सचूी उपर कसकैो कुन ैदावि विरोध भए स-प्रिार् मिति २०७५ िसंीर ४ गि ेमभत्र उम्िेदिार 
स्ियि ्उपजस्िि भर्ि तनिेदन हदन र मिति २०७५ िसंीर ६ गि ेमभत्र िपमशलिा उजललखिि योग्यिाक्रि 
मभत्र रहेका उम्िदेिारहरुल ेिात्र कलेजको प्रािमिकिाको आिेदन छात्रिवृि शािा केशरिहलिा कायािलय 
सिय मभत्र हदनहुुन अनरुोध छ । िोककएको सिय मभत्र कलेज छनौटको आिेदन नहदने उम्िेदिारको छात्रिवृि 
सम्बन्धी कुन ैपतन कायिबाही नहुने ब्यहोरा सिेि जानकारी गरार्न्छ। विस्ििृ वििरर् िल उललेि गररएको 
छ । 

  कलेज प्राथमिकताको आिेदन ददने उम्िेदिारहरु              

मस.न. सिूह 
MBBS िर्ि  

    

१ साधरर् १ देखि १०० सम्ि   

२ आरक्षर् सािुदातयक विद्यालय अन्य विद्यालय 

२.१ िधेसी १ देखि १५ सम्ि 

सािुदातयक विद्यालय 
सिहुबाट नपुग भएिा िात्र  
पतछ अको सूचना प्रकाशन 
गररनेछ । 
 

 

 

  

२.२ िधेसी दमलि १ देखि ५ सम्ि 

२.३ शहीद/बेपिा १ देखि ५ सम्ि 

२.४ िुजस्लि १ देखि ५ सम्ि 

२.५ िहहला १ देखि २७ सम्ि 

२.६ दमलि िहहला १ देखि ७सम्ि 

२.७ अपांग १ देखि ५ सम्ि 

२.८ िुजस्लि िहहला १ देखि ५ सम्ि 

२.९ जनजािी १ देखि ३०सम्ि 

२.१० दमलि १ देखि १०सम्ि 

२.११ दगुिि १ देखि ५ सम्ि 



Government of Nepal  
Ministry of Education, Science & Technology  

Scholarship Section  
Merit List( Based on Kathmandu University Entrance 2075) MBBS  

Group : General i.e. Total  

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
KU 

Rank 
MoEST 
Rank 

1 3304 23618 JN MILAN Male 92 1 1 

2 3316 23680 MD. MATIM ANSARI Male 90 3 2 

3 3378 22181 ROSHAN SUBEDI Male 89 4 3 

4 3439 23702 RISHI RAM BANJADE Male 89 5 4 

5 3435 20925 RUDRAMANI GIRI Male 89 7 5 

6 3740 23993 SHASHANK CHAUDHARY Male 88 9 6 

7 3449 25085 SARAN ARYAL Male 88 10 7 

8 3310 20459 PRAKASH RIJAL Male 88 11 8 

9 3385 25337 LOK RAJ BOHARA Male 88 13 9 

10 3583 21303 BIKASH KUMAR SINGH Male 87 14 10 

11 3857 22928 SUSHAN GHIMIRE Male 87 16 11 

12 3569 21385 ARUN RAI Male 87 17 12 

13 3996 22105 NITESH KUMAR DAS Male 87 18 13 

14 3355 24933 ASHISH BHAGAT Male 87 19 14 

15 3326 22549 BIJAY BASTOLA Male 87 20 15 

16 3453 20814 SAKCHHAM POUDEL Male 86 22 16 

17 3370 24473 SABAL PANDEY Male 86 24 17 

18 3319 26918 SUDEEP JOSHI Male 86 25 18 

19 3328 25753 SURYA RAJ NISHAD Male 86 26 19 

20 3418 20220 SABITA DUWAL Female 86 27 20 

21 4522 26353 SUMAN ADHIKARI Male 86 28 21 

22 3357 20951 SPHURNA KARKI Female 86 29 22 

23 3522 20348 AASHUTOSH JHA Male 86 32 23 

24 3652 22570 AAYUCEE AGRAWAL Female 86 33 24 

25 3313 22877 AASHISH KUMAR SINGH Male 86 36 25 

26 3320 20594 RANJAN REGMI Male 86 37 26 

27 3733 25875 RABINDRA RAJ BASTOLA Male 86 38 27 

28 3593 20359 DHIRAJ KUMAR PANT Male 86 39 28 

29 4267 20334 GAURAV SINGH SAUD Male 85 40 29 

30 3829 23928 SUMAN ADHIKARI Male 85 43 30 

31 3638 22519 UJWAL SAH Male 85 44 31 

32 3777 23182 AASHUTOSH KUMAR SAH Male 85 45 32 

33 3485 23116 SANJAY DHUNGANA Male 85 48 33 

34 3360 26860 TINA GURUNG Female 85 49 34 

35 3582 24073 SABAL SUBEDI Male 85 50 35 

36 3402 22518 PHANENDRA UPRETI Male 85 51 36 

37 3807 20127 ASHISH PYAKUREL Male 85 53 37 

38 3616 20183 PRAJWAL POUDEL Male 85 54 38 

39 3312 21239 SUJAN THAPA Male 85 55 39 

40 4610 20494 BISHWAS BASTOLA Male 85 57 40 

41 3327 20906 PRAKASH SHARMA Male 85 58 41 



42 3301 21367 SURAJ PRASAD SAH Male 85 59 42 

43 3314 22700 DIWESH YADAV Male 85 60 43 

44 4371 26291 BRIJMOHAN CHAUDHARY Male 85 61 44 

45 4220 21772 RAMKUMAR YADAV Male 85 62 45 

46 3880 26236 BRIKESH YADAV Male 84 63 46 

47 3305 20256 SADISH SHARMA Male 84 64 47 

48 3952 20805 NISCHAL KAFLE Male 84 66 48 

49 3534 21171 AASHISH LAMICHHANE Male 84 67 49 

50 3393 24202 ANIL TWANA Male 84 69 50 

51 4779 27603 PRAKRITI DHAKAL Female 84 70 51 

52 3819 23043 RAJNISH CHAURASIYA Male 84 71 52 

53 4468 27732 RITAMBHARA PAUDEL Female 84 72 53 

54 3454 24851 SANDESH PANTHA Male 84 73 54 

55 3898 22658 RAKSHYA TIWARI Female 84 74 55 

56 4121 20086 SUSHANT KAYASTHA Male 84 77 56 

57 3835 20634 PRAMOD KUMAR SAH Male 84 78 57 

58 3789 21168 PRASHANT THAKUR Male 84 81 58 

59 3585 20904 SRIJAN GAUTAM Male 84 82 59 

60 3948 20677 RAJAN PARAJULI Male 84 86 60 

61 3876 25216 BIBEK BHANDARI Male 84 87 61 

62 3343 21304 DHARMA RAJ JOSHI Male 84 88 62 

63 3699 20997 SAILESH CHAND Male 84 89 63 

64 3568 20679 SUDIP KHAREL Male 84 90 64 

65 3786 23381 SUJAN BHANDARI Male 84 92 65 

66 4491 26580 AMIT ACHARYA Male 84 93 66 

67 4021 20539 MAHESH DHAMI Male 84 94 67 

68 3825 22010 DIJESH MASKEY Male 83 96 68 

69 4749 21301 NISHAN LAMICHHANE Male 83 98 69 

70 4808 23847 SABIN POUDEL Male 83 101 70 

71 3342 24751 AAYUSH PUDASAINI Male 83 102 71 

72 3618 25498 BIBEK ADHIKARI Male 83 103 72 

73 3446 22707 ANUKRAM LAMSAL Male 83 104 73 

74 4188 24796 SANTOSH SAH Male 83 107 74 

75 4793 22369 KULDEEP TIMILSINA Male 83 115 75 

76 4245 23989 TEK RAJ UPADHAYA Male 83 117 76 

77 4601 25805 ROSHAN KULUNG Male 83 119 77 

78 3506 20734 ABHISEK JHA Male 83 121 78 

79 3358 20042 KRISHNA KUMAR SHAH Male 83 123 79 

80 3574 20915 SAUGAT BAGALE Male 83 124 80 

81 3729 25533 ISHAN SUBEDI Male 83 126 81 

82 3659 23506 MADHAV BHUSAL Male 83 127 82 

83 3323 20953 SURAJ KAMAIT Male 83 128 83 

84 4223 26630 BHUSHAN CHANDRA PRADHAN Male 83 129 84 

85 3930 23834 ROSHAN K.C. Male 82 132 85 

86 3869 24645 SAJJAD AHMED KHAN Male 82 134 86 

87 3488 20947 PRATIMA Karki Female 82 137 87 

88 3339 23267 NABIN PRAKASH PANT Male 82 138 88 

89 3424 21088 GAURAV PARAJULEE Male 82 140 89 

90 3782 20250 PRITIKA MAHASETH Female 82 144 90 



91 3861 20082 DIBYA RAJ CHAUDHARY Male 82 151 91 

92 3516 20046 SALINA UPRETY Female 82 152 92 

93 4232 21501 CHITRA LAL SHRESTHA Male 82 156 93 

94 3300 20354 JAAN MOHAMMAD PATHAN Male 82 158 94 

95 3906 20186 KUSHAL BASTOLA Male 82 161 95 

96 3927 23378 NAMRATA DAS Female 81 182 96 

97 3317 21205 SUDEEP NEUPANE Male 81 184 97 

98 3628 21236 KIRAN ARYAL Male 81 187 98 

99 3792 20194 SUBHASH YADAV Male 81 189 99 

100 4078 21813 PAWAN KUMAR SAH Male 80 198 100 

101 4145 26405 ABHA CHAPAIN Female 80 204 101 

102 3969 21728 DINESH KARKI Male 80 209 102 

103 3726 20083 YAMAN KARKI Male 80 216 103 

104 4724 20731 SURAJ PRAKASH YADAV Male 80 222 104 

105 3633 24812 DIPALI JHA Female 80 227 105 

106 4288 22385 DIPESH SAH TELI Male 80 236 106 

107 3843 20069 KIRAN CHANDRA PUN Male 80 241 107 

108 3886 22263 AASHISH ADHIKARI Male 80 246 108 

109 4884 23781 GANESH JAISHI Male 80 248 109 

110 4091 22066 RAJU KUMAR SAH Male 80 256 110 

111 4179 20227 DHARMENDRA BABU MAHATO Male 80 257 111 

112 4770 26666 PRADEEP SUNAR Male 79 262 112 

113 3396 24204 SALIN GOSAI Male 79 272 113 

114 3940 26515 BASANTA BASNET Male 79 273 114 

115 4252 21809 SURENDRA PRASAD YADAV Male 79 276 115 

116 4189 22988 SOPHIYA MAHARJAN Female 79 282 116 

117 3735 24060 KUNAL KARNA Male 79 317 117 

118 4227 25910 PRATIMA SHARMA Female 78 326 118 

119 3581 23399 HARUN RAIN Male 78 328 119 

120 4004 23608 PRABIN SHRESTHA Male 78 329 120 

121 4805 25836 LAXMI SHRESTHA Female 78 332 121 

122 3458 23851 SHREYA SHRESTHA Female 78 333 122 

123 3712 20627 ROSHAN KUMAR PANDIT Male 78 338 123 

124 4517 26114 AAKASH DEO Male 78 339 124 

125 4291 21032 ASHISH MEHTA Male 78 343 125 

126 4938 25377 BIKASH YADAV Male 78 354 126 

127 4868 25564 CHIRANJIWI PRASAD SHAH Male 78 381 127 

128 4361 21414 DHARMENDRA YADAV Male 78 383 128 

129 3823 26387 GAURAV KUMAR SAH Male 78 384 129 

130 3727 22969 AMISH CHAUDHARY Male 77 413 130 

131 3877 20955 SUNITA MALI Female 77 417 131 

132 4743 26421 ELIJAN DUWAL Male 77 422 132 

133 3620 21040 SAKSHI PANDEY Female 77 426 133 

134 4400 25638 AMRITA PANDEY Female 77 452 134 

135 4585 27886 SAROJ KUMAR SAH Male 77 453 135 

136 4017 20020 NABIN SHRESTHA Male 77 454 136 

137 3419 21119 ALISHA KUSATHA Female 77 456 137 

138 3450 21247 BALIKA DAHAL Female 77 459 138 

139 4682 21393 AADITYA KHADKA Male 77 460 139 



140 4304 24090 USHA MANDAL Female 77 461 140 

141 4889 26855 CHIRANJIBI PANDIT Male 76 473 141 

142 3890 21573 NABIN SHRESTHA Male 76 474 142 

143 3397 24208 BIKESH Chhusyabaga Male 76 496 143 

144 4649 25998 BIKASH DHITAL Male 76 508 144 

145 3873 22855 LAXMI PODDAR Female 76 526 145 

146 3802 25925 ABHISHEK ANAND Male 76 531 146 

147 3469 23493 AYUSH SHRESTHA Male 75 544 147 

148 3871 24252 SUNDRAM MAHASETH Male 75 553 148 

149 3831 23937 SAUGAT GURUNG Male 75 565 149 

150 3981 20813 RAJAN YADAV Male 75 573 150 

151 4460 24824 KRISHNA SAH TELI Male 75 575 151 

152 4095 24748 RAHUL JHA Male 75 577 152 

153 4619 22980 BHANTU YADAV Male 75 587 153 

154 3412 21156 KRISHNA LAWAJU Male 75 589 154 

155 4100 22750 ASHOK LAMA Male 75 592 155 

156 4519 20498 PRATIMA LAMICHHANE Female 74 610 156 

157 4751 22807 PRASHANT KUMAR YADAV Male 74 616 157 

158 4357 23320 AASHISH SHAHU Male 74 621 158 

159 4748 25280 DINESH BAPHAL PUN MAGAR Male 74 626 159 

160 4320 23971 SUKRITI ACHARYA Female 74 631 160 

161 3882 24663 SHIVAM RAUNIYAR Male 74 645 161 

162 3796 22902 LAXMI PRADHAN Female 74 655 162 

163 4198 21593 KARISHMA MANDAL Female 74 656 163 

164 4572 22439 ALIHASAN ANSARI Male 74 673 164 

165 4416 20739 NIRANJAN YADAV Male 74 675 165 

166 4001 27975 SNEHA KUMARI SHAH Female 74 678 166 

167 4377 21505 BIBEK KUMAR YADAV Male 74 682 167 

168 4427 20162 ARBINDRA AIDEE Male 74 685 168 

169 3731 20221 NARENDRA KUMAR DAS Male 74 689 169 

170 4786 22473 ISHWARI PAUDEL Female 74 693 170 

171 4680 20791 HIMAL KARKI Male 73 706 171 

172 4789 23529 RONIK LOHANI Male 73 711 172 

173 4009 23643 SURAJ SAH Male 73 722 173 

174 4533 25390 MD FAJRU RAHAMAN Male 73 724 174 

175 4669 23917 PADAM BAHADUR BOHORA Male 73 726 175 

176 3711 22483 AADESH SHRESTHA Male 73 732 176 

177 3943 25684 YUROJ GURUNG Male 73 743 177 

178 4213 21867 USHA KIRAN BINAYEE Female 73 762 178 

179 4672 26654 SURESH BISTA Male 73 772 179 

180 3887 23664 RITIKA KARN Female 72 806 180 

181 4634 20178 ANUPAMA GHIMIRE Female 72 816 181 

182 3790 21266 OMIKA DANGOL Female 72 817 182 

183 3854 20361 PRISMA SUYAL Female 72 828 183 

184 4257 23353 TATHYA SUNAR Female 72 858 184 

185 4547 23953 MAHAMAD AYUB HAWARI Male 72 859 185 

186 4067 21463 AARATI DHAKAL Female 72 863 186 

187 4879 20203 ARBIND KUMAR YADAV Male 72 876 187 

188 4108 25575 ABDUL ALIYASH SHEKH Male 72 880 188 



189 3590 23613 DIPESH DAS Male 71 888 189 

190 3599 26737 MAMATA GURUNG Female 71 896 190 

191 3900 22471 NEHA KHADKA Female 71 902 191 

192 4955 27449 RITIKA TULADHAR Female 71 910 192 

193 4666 21109 PRINCE THAKUR Male 71 923 193 

194 3535 23485 RAHUL YADAV Male 71 926 194 

195 4780 21371 ISMILE PATHAN Male 71 930 195 

196 3715 24120 SHRISTI BASHYAL Female 71 932 196 

197 3346 25302 SHRUTI BHUSAL Female 71 942 197 

198 3667 21421 BIBEK ADHIKARI Male 71 944 198 

199 4508 21411 BISHAL NEPALI Male 71 953 199 

200 3410 23564 KRISHNA D.C Male 71 964 200 

201 4283 20189 MANIKANT CHAUDHARY Male 71 965 201 

202 4856 20345 LAXMI BISTA Female 71 969 202 

203 4298 22926 SUJATA BHANDARI Female 70 988 203 

204 4760 20986 RANJAN KUMAR SAH Male 70 990 204 

205 4144 27317 KAMALA ADHIKARI Female 70 1022 205 

206 3967 21431 YUBARAJ ADHIKARI Male 70 1026 206 

207 3631 24555 SUKRITI SHRESTHA Female 70 1038 207 

208 4273 26540 NABIN KUMAR CHAUDHARY Male 70 1041 208 

209 4250 22312 SANJU KUMARI SAH Female 70 1049 209 

210 4591 21192 BINITA GAUTAM Female 70 1056 210 

211 3519 20422 BINITA BASNET Female 70 1078 211 

212 3655 20713 MUKESH DAS TATMA Male 70 1098 212 

213 4073 23255 MANOJ KUMAR YADAV Male 70 1099 213 

214 4382 24128 BHAGARATHI JOSHI Female 70 1102 214 

215 4761 23833 PREETY SHAH Female 70 1104 215 

216 4946 20560 AASHUTOSH KUMAR YADAV Male 70 1105 216 

217 4345 22328 NILSHAN RAI Male 70 1106 217 

218 3955 26485 ARPAN BHURTEL Male 69 1114 218 

219 4265 24286 SANGITA ADHIKARI Female 69 1116 219 

220 4394 25341 YAMUNA DISHA Female 69 1120 220 

221 4859 20317 SAMRACHANA THAPA Female 69 1126 221 

222 3766 23979 PUKAR BISHWAKARMA Male 69 1130 222 

223 4406 24169 BIKRAMJEET SINGH Male 69 1133 223 

224 4239 21084 ALISHA TWAYANA Female 69 1162 224 

225 4414 23616 KANAKLATA KARN Female 69 1176 225 

226 4270 20806 ANIMESH SHRESTHA Male 69 1178 226 

227 4305 23394 RAJESH SHARMA Male 69 1223 227 

228 4322 27528 DILIP MANDAL Male 69 1229 228 

229 3811 22754 Sheetal MAHARJAN Female 68 1244 229 

230 4212 25969 NIRMAL LAGEJU Male 68 1246 230 

231 3848 23100 BIRENDRA SAH Male 68 1254 231 

232 4271 21520 LAKSHYA DEEP DEVKOTA Male 68 1257 232 

233 3985 20573 PRADIP KUMAR JAYSWAL Male 68 1261 233 

234 3978 20580 SHYAM KUMAR SAH Male 68 1264 234 

235 3462 26278 SUSAN Gurung Male 68 1265 235 

236 3333 20616 BHAWANA ARYAL Female 68 1275 236 

237 4386 27840 YAMUNA BHATTARAI Female 68 1306 237 



238 4862 27352 AASHISH BHUJEL Male 68 1310 238 

239 4637 24891 RABI SHANKAR JHA Male 68 1330 239 

240 4488 20690 TEK NARAYAN CHAUDHARY Male 68 1331 240 

241 3383 25069 SANTOSH CHAUDHARY Male 68 1334 241 

242 4498 24213 NEEUSHMA JOSHI Female 67 1353 242 

243 4221 22625 ARCHANA SAH Female 67 1376 243 

244 3553 22905 SARASWATI ARYAL Female 67 1381 244 

245 3330 20886 REKHA ACHARYA Female 67 1401 245 

246 4178 23428 PREETI KUMARI SAH Female 67 1419 246 

247 3960 23386 SWETA DAS Female 67 1435 247 

248 3997 24285 SHRABAN CHAUDHARY Male 67 1448 248 

249 4906 27327 MAHESH BK Male 67 1449 249 

250 4615 27217 REETU RAJTHALA Female 66 1480 250 

251 4034 27501 SAHIN PRABIN Female 66 1484 251 

252 4214 21562 PRABHAT SINGH Female 66 1520 252 

253 4388 24371 ROSHANI YADAV Female 66 1529 253 

254 3964 23574 RAJIV K.C Male 66 1534 254 

255 3730 26949 DEEPAK MAGAR Male 66 1545 255 

256 4016 22245 AMIT KUMAR YADAV Male 66 1567 256 

257 4351 25350 CHITTAKALA PANDEY Female 66 1571 257 

258 3999 25656 LAXMAN YADAV Male 66 1575 258 

259 4096 21237 RAMA KANT DHAWAL Male 66 1580 259 

260 4709 23166 GANESH PARIYAR Male 66 1581 260 

261 4864 27443 ANKIT KESHARI Male 65 1586 261 

262 3643 25685 SHRESTA POUDEL Female 65 1599 262 

263 3495 22576 SUPRIYA GUPTA Female 65 1607 263 

264 4059 25342 APEKSHYA DEVKOTA Female 65 1620 264 

265 4040 24718 SIDDHARTHA YADAV Male 65 1636 265 

266 4170 26818 KISHOR CHAND Male 65 1695 266 

267 3636 23687 SHANKAR KUMAR MAHARA Male 65 1722 267 

268 4758 24805 RASHMI ADHIKARI Female 64 1758 268 

269 4754 26616 MADHU SUJAN B.K Male 64 1773 269 

270 3976 25041 KUSHAL MARAHATTA Male 64 1781 270 

271 3503 22966 RAJESH ACHCHHAMI Male 64 1800 271 

272 4545 27706 KRISHAN KHANG MANDAL Male 64 1804 272 

273 3542 23264 SANGILA MANGRATI Female 64 1812 273 

274 4134 22595 SHISHIR BK Male 64 1855 274 

275 3444 23588 SABNAM KHATUN Female 64 1860 275 

276 4010 23289 KRISHNA KUMAR CHAUDHARY Male 64 1866 276 

277 4616 24745 KUMAR BUDHATHOKI Male 64 1868 277 

278 3502 24409 JINNAT BANO Female 64 1870 278 

279 4285 22151 RUPESH KUMAR MANDAL Male 63 1873 279 

280 4065 26715 BIRENDRA BAHADUR SHAHI Male 63 1891 280 

281 3509 26517 MUKTI RAM Male 63 1920 281 

282 4594 26542 MUKESH ADHIKARI Male 63 1934 282 

283 4933 28064 ALISHA SHRESTHA Female 63 1939 283 

284 3892 22539 RAVI SHANKAR SINGH Male 63 1943 284 

285 4804 27750 ANAND KISHOR GUPTA Male 63 1978 285 

286 4119 24906 AMBEDKAR RAM Male 63 2002 286 



287 4830 24653 MUNSINGH BUDHA Male 63 2004 287 

288 3600 24899 MANISHA RANA Female 62 2051 288 

289 4741 25325 AAKASH MAHAT Male 62 2070 289 

290 3657 24433 ALISHA POUDEL Female 62 2073 290 

291 3870 24604 HRITIK RAJ PASWAN Male 62 2078 291 

292 4635 25988 SUNIL LINGDAM Male 62 2082 292 

293 4338 20016 BANDANA KUMARI SAH Female 62 2098 293 

294 4825 22551 SANDESH SHRESTHA Male 62 2110 294 

295 3665 20079 DIPESH KUMAR SAH Male 62 2152 295 

296 3668 23059 MOHAMMAD NISAR DARJI Male 62 2156 296 

297 4358 23060 JYOTI PUN Female 62 2158 297 

298 4534 23420 SAUGAT BASTOLA Male 61 2162 298 

299 3678 24890 JAGRITI KUMARI SAH Female 61 2228 299 

300 4732 21097 RAJAN KUMAR SAH Male 61 2229 300 

301 3639 23374 RAMITA PATEL Female 61 2240 301 

302 4887 28055 TAPENDRA BHATTARAI Male 61 2262 302 

303 4435 26795 RANJANA MAHAT Female 61 2264 303 

304 3770 23889 NAMUNA RASAILI Female 61 2266 304 

305 4539 28045 PRERANA CHAUDHARY Female 61 2267 305 

306 4668 24418 TRISHAKTI PRASAD SAHANI Male 61 2280 306 

307 4367 26582 SHANKAR YADAV Male 61 2281 307 

308 4018 23362 SWETA SINHA Female 61 2287 308 

309 3693 20120 SONI LAMA Female 60 2307 309 

310 4116 22206 ALINA SHRESTHA Female 60 2352 310 

311 4062 22959 SUNIL KUMAR KHATBE Male 60 2368 311 

312 3625 23167 SNEHA CHAUDHARY Female 60 2372 312 

313 4542 25683 NEELAM KUMARI JAISHWAL Female 60 2422 313 

314 3824 26282 DIPAK MAHATO Male 60 2439 314 

315 4692 27329 RACHANA BHATTARAI Female 60 2455 315 

316 4389 20650 ARYA TARA LAMA TAMANG Female 59 2483 316 

317 4187 21542 INDRAKANT SAH Male 59 2504 317 

318 4502 23342 ROJINA OJHA Female 59 2536 318 

319 4124 23438 KIRAN PARIYAR Male 59 2537 319 

320 4574 23532 TSHERING WANGCHU SHERPA Male 59 2540 320 

321 3493 24610 DIPAK SARKI Male 59 2573 321 

322 4140 24761 NEHA JHA Female 59 2580 322 

323 4458 25171 KRITI JHA Female 59 2590 323 

324 4525 25506 JYOTI KUMARI SAH Female 59 2601 324 

325 4316 25878 SANTOSH GAHATRAJ Male 59 2610 325 

326 4720 26262 KABITA KUMARI YONJAN Female 59 2624 326 

327 4161 27209 MIN RAJ ACHARYA Male 59 2645 327 

328 4441 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 2659 328 

329 3431 20230 RICHA PAUDEL Female 58 2665 329 

330 4667 22785 SMRITI GYAWALI Female 58 2724 330 

331 4507 24179 BHAWANA POKHREL Female 58 2756 331 

332 4463 24212 SUDIP MAGAR Male 58 2757 332 

333 3826 24306 SHAMIM ANSARI Male 58 2759 333 

334 4913 24787 ANIL KUMAR DHAWAL Male 58 2774 334 

335 4581 27320 PREETI KUMARI SHAH Female 58 2832 335 



336 3579 27713 SUMITRA TAMANG Female 58 2843 336 

337 4696 20377 AVRIL MOKTAN Female 57 2856 337 

338 4215 23000 ASMITA PRAJAPATI Female 57 2904 338 

339 4146 23024 BIJAYA GHALAN Male 57 2907 339 

340 4301 23747 SHYAM KUMAR DAS Male 57 2922 340 

341 3838 24339 VANDANA YADAV Female 57 2930 341 

342 4878 25106 AKRAM ANSARI Male 57 2949 342 

343 3974 26634 SUSMITA GUPTA Female 57 2988 343 

344 3497 27425 PRIYANKA SHAKYA Female 57 3010 344 

345 3910 27613 INDU CHAUDHARI Female 57 3012 345 

346 4582 27831 PRITAM SINGH SUNAR Male 57 3016 346 

347 4141 21069 JYANENDRA KUMAR MANDAL Male 56 3041 347 

348 3787 21554 SANJANA KUMARI SAH Female 56 3058 348 

349 4912 22089 AAYUSH PARAJULI Male 56 3069 349 

350 3815 22370 RENUSHA BISUNKE Female 56 3076 350 

351 4849 23759 GANESH BAYALKOTI Male 56 3112 351 

352 4950 24082 BENZENE THAPA Male 56 3123 352 

353 4699 24666 ARJUN GHIMIRE Male 56 3134 353 

354 4043 24798 SHRIJANA SAH Female 56 3139 354 

355 4442 25401 ASMITA KHANAL Female 56 3148 355 

356 3859 25904 NIRU BATALA Female 56 3155 356 

357 3912 26207 ZISHAN UL HAQUE Male 56 3164 357 

358 4354 26228 BHIRKUTI YOGI Female 56 3165 358 

359 4698 26762 KAMLESH KUMAR CHHIPI DHOBI Male 56 3181 359 

360 4791 26828 MANJILA THAPA Female 56 3182 360 

361 4701 26898 SADIKSHA PAUDEL Female 56 3184 361 

362 3512 21561 ROSHAN KUMAR YADAV Male 55 3257 362 

363 3769 22794 SANA KHATUN Female 55 3280 363 

364 4486 23260 KRISHNA SUDHA PARAJULI Female 55 3296 364 

365 4294 24438 SANTOSH KHANAL Male 55 3330 365 

366 3748 24721 MRIGENDRA KUMAR YADAV Male 55 3339 366 

367 4617 25852 SANDHYA YADAV Female 55 3374 367 

368 3348 20245 SUBEERA KAKSHAPATI SHRESTHA Female 54 3431 368 

369 4923 20433 LAXMI KHAREL Female 54 3440 369 

370 4546 21567 JAIENDRA BISHWAKARMA Male 54 3469 370 

371 3487 22404 ANIL TIWARI Male 54 3492 371 

372 4739 25792 SHRIJANA SHRESTHA Female 54 3582 372 

373 4902 26791 MAYA KANDEL Female 54 3608 373 

374 4621 27446 SUSHILA B.K Female 54 3624 374 

375 4565 27716 SIMA B.K. Female 54 3632 375 

376 4129 20977 APEKSHA LAMICHHANE Female 53 3670 376 

377 4567 21036 ALISHA YADAV Female 53 3672 377 

378 3365 21458 TRISHNA POKHREL Female 53 3685 378 

379 3609 24839 JITENDRA YADAV Male 53 3792 379 

380 4762 25345 BIBEK SOMAI Male 53 3805 380 

381 3510 25546 MADAN THARU Male 53 3807 381 

382 4908 25978 ALINA KHAREL Female 53 3821 382 

383 4681 26044 MANISH KUMAR YADAV Male 53 3825 383 

384 4464 26217 BIMAL TARAMI MAGAR Male 53 3836 384 



385 4029 27169 Puja SHREES Female 53 3864 385 

386 4650 27941 NIRMAL KUMAR Male 53 3885 386 

387 3674 20991 DIPENDRA KUMAR RAUT Male 52 3924 387 

388 3705 22694 ANMOL SINGH Female 52 3974 388 

389 4317 24992 OM PRAKASH MANDAL Male 52 4034 389 

390 4201 25462 MD AAQIB ALAM Male 52 4055 390 

391 4783 26475 HEMANTA PRASAD UPADHAYAY Male 52 4076 391 

392 4162 20455 PRIJA MAHARJAN Female 51 4143 392 

393 3915 22122 SOBIYA SHRESTHA BHARI Female 51 4191 393 

394 4560 22962 LALITA SHAHI Female 51 4214 394 

395 4869 23139 INDILA KUMARI YADAV Female 51 4217 395 

396 4036 24632 ABINASH NATH PANDEY Male 51 4263 396 

397 3398 25100 ANUJA SHRESTHA Female 51 4275 397 

398 3619 27854 SAPANA DEO Female 51 4351 398 

399 3591 23150 ROHITA THAPA Female 50 4426 399 

400 4117 23620 NADRA KHATUN Female 50 4442 400 

401 4821 25865 NAWAL KUMAR GUPTA Male 50 4515 401 

402 3350 26063 ASHOK KUMAR RAM Male 50 4522 402 

403 3852 28001 ROHIT VERMA Male 50 4574 403 

 

Subject: MBBS   Reservation Group: Madheshi Dalit    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 3731 20221 NARENDRA KUMAR DAS Male 74 1 

2 3655 20713 MUKESH DAS TATMA Male 70 2 

3 4096 21237 RAMA KANT DHAWAL Male 66 3 

4 3636 23687 SHANKAR KUMAR MAHARA Male 65 4 

5 4545 27706 KRISHAN KHANG MANDAL Male 64 5 

6 3509 26517 MUKTI RAM Male 63 6 

7 4119 24906 AMBEDKAR RAM Male 63 7 

8 3870 24604 HRITIK RAJ PASWAN Male 62 8 

9 4913 24787 ANIL KUMAR DHAWAL Male 58 9 

10 4301 23747 SHYAM KUMAR DAS Male 57 10 

11 4141 21069 JYANENDRA KUMAR MANDAL Male 56 11 

12 4698 26762 KAMLESH KUMAR CHHIPI DHOBI Male 56 12 

13 4650 27941 NIRMAL KUMAR Male 53 13 

14 4317 24992 OM PRAKASH MANDAL Male 52 14 

Subject: MBBS   Reservation Group: Muslim    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 3869 24645 SAJJAD AHMED KHAN Male 82 1 

2 3581 23399 HARUN RAIN Male 78 2 

3 4572 22439 ALIHASAN ANSARI Male 74 3 



4 4533 25390 MD FAJRU RAHAMAN Male 73 4 

5 4108 25575 ABDUL ALIYASH SHEKH Male 72 5 

6 4547 23953 MAHAMAD AYUB HAWARI Male 72 6 

7 4780 21371 ISMILE PATHAN Male 71 7 

8 3502 24409 JINNAT BANO Female 64 8 

9 3668 23059 MOHAMMAD NISAR DARJI Male 62 9 

10 4441 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 10 

11 3826 24306 SHAMIM ANSARI Male 58 11 

12 4878 25106 AKRAM ANSARI Male 57 12 

13 3769 22794 SANA KHATUN Female 55 13 

14 4201 25462 MD AAQIB ALAM Male 52 14 

15 4117 23620 NADRA KHATUN Female 50 15 

Subject: MBBS   Reservation Group: Madheshi    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 3583 21303 BIKASH KUMAR SINGH Male 87 1 

2 3829 23928 SUMAN ADHIKARI Male 85 2 

3 3638 22519 UJWAL SAH Male 85 3 

4 3777 23182 AASHUTOSH KUMAR SAH Male 85 4 

5 4371 26291 BRIJMOHAN CHAUDHARY Male 85 5 

6 4220 21772 RAMKUMAR YADAV Male 85 6 

7 3819 23043 RAJNISH CHAURASIYA Male 84 7 

8 3880 26236 BRIKESH YADAV Male 84 8 

9 3358 20042 KRISHNA KUMAR SHAH Male 83 9 

10 4288 22385 DIPESH SAH TELI Male 80 10 

11 4091 22066 RAJU KUMAR SAH Male 80 11 

12 4179 20227 DHARMENDRA BABU MAHATO Male 80 12 

13 3735 24060 KUNAL KARNA Male 79 13 

14 4252 21809 SURENDRA PRASAD YADAV Male 79 14 

15 3581 23399 HARUN RAIN Male 78 15 

16 3712 20627 ROSHAN KUMAR PANDIT Male 78 16 

17 4517 26114 AAKASH DEO Male 78 17 

18 4291 21032 ASHISH MEHTA Male 78 18 

19 4868 25564 CHIRANJIWI PRASAD SHAH Male 78 19 

20 4361 21414 DHARMENDRA YADAV Male 78 20 

21 3823 26387 GAURAV KUMAR SAH Male 78 21 

22 3620 21040 SAKSHI PANDEY Female 77 22 

23 4585 27886 SAROJ KUMAR SAH Male 77 23 

24 4889 26855 CHIRANJIBI PANDIT Male 76 24 

25 3802 25925 ABHISHEK ANAND Male 76 25 

26 3871 24252 SUNDRAM MAHASETH Male 75 26 

27 3981 20813 RAJAN YADAV Male 75 27 

28 4460 24824 KRISHNA SAH TELI Male 75 28 

29 4095 24748 RAHUL JHA Male 75 29 

30 4619 22980 BHANTU YADAV Male 75 30 

31 4751 22807 PRASHANT KUMAR YADAV Male 74 31 

32 3882 24663 SHIVAM RAUNIYAR Male 74 32 



33 3731 20221 NARENDRA KUMAR DAS Male 74 33 

34 4198 21593 KARISHMA MANDAL Female 74 34 

35 4416 20739 NIRANJAN YADAV Male 74 35 

36 4001 27975 SNEHA KUMARI SHAH Female 74 36 

37 4377 21505 BIBEK KUMAR YADAV Male 74 37 

38 4009 23643 SURAJ SAH Male 73 38 

39 3887 23664 RITIKA KARN Female 72 39 

40 4547 23953 MAHAMAD AYUB HAWARI Male 72 40 

41 4879 20203 ARBIND KUMAR YADAV Male 72 41 

42 4108 25575 ABDUL ALIYASH SHEKH Male 72 42 

43 3590 23613 DIPESH DAS Male 71 43 

44 4666 21109 PRINCE THAKUR Male 71 44 

45 3535 23485 RAHUL YADAV Male 71 45 

46 4780 21371 ISMILE PATHAN Male 71 46 

47 4760 20986 RANJAN KUMAR SAH Male 70 47 

48 4250 22312 SANJU KUMARI SAH Female 70 48 

49 3655 20713 MUKESH DAS TATMA Male 70 49 

50 4073 23255 MANOJ KUMAR YADAV Male 70 50 

51 4761 23833 PREETY SHAH Female 70 51 

52 4946 20560 AASHUTOSH KUMAR YADAV Male 70 52 

53 4406 24169 BIKRAMJEET SINGH Male 69 53 

54 4305 23394 RAJESH SHARMA Male 69 54 

55 4414 23616 KANAKLATA KARN Female 69 55 

56 3848 23100 BIRENDRA SAH Male 68 56 

57 3985 20573 PRADIP KUMAR JAYSWAL Male 68 57 

58 3978 20580 SHYAM KUMAR SAH Male 68 58 

59 4637 24891 RABI SHANKAR JHA Male 68 59 

60 4165 22643 ROSHAN YADAV Male 67 60 

61 4221 22625 ARCHANA SAH Female 67 61 

62 4034 27501 SAHIN PRABIN Female 66 62 

63 4388 24371 ROSHANI YADAV Female 66 63 

64 4016 22245 AMIT KUMAR YADAV Male 66 64 

65 3999 25656 LAXMAN YADAV Male 66 65 

66 4096 21237 RAMA KANT DHAWAL Male 66 66 

67 4040 24718 SIDDHARTHA YADAV Male 65 67 

68 3444 23588 SABNAM KHATUN Female 64 68 

69 4010 23289 KRISHNA KUMAR CHAUDHARY Male 64 69 

70 3502 24409 JINNAT BANO Female 64 70 

71 3892 22539 RAVI SHANKAR SINGH Male 63 71 

72 4285 22151 RUPESH KUMAR MANDAL Male 63 72 

73 4804 27750 ANAND KISHOR GUPTA Male 63 73 

74 3870 24604 HRITIK RAJ PASWAN Male 62 74 

75 4338 20016 BANDANA KUMARI SAH Female 62 75 

76 3665 20079 DIPESH KUMAR SAH Male 62 76 

77 3678 24890 JAGRITI KUMARI SAH Female 61 77 

78 4732 21097 RAJAN KUMAR SAH Male 61 78 

79 3639 23374 RAMITA PATEL Female 61 79 

80 4668 24418 TRISHAKTI PRASAD SAHANI Male 61 80 

81 4367 26582 SHANKAR YADAV Male 61 81 



82 4018 23362 SWETA SINHA Female 61 82 

83 3824 26282 DIPAK MAHATO Male 60 83 

84 4542 25683 NEELAM KUMARI JAISHWAL Female 60 84 

85 4140 24761 NEHA JHA Female 59 85 

86 4187 21542 INDRAKANT SAH Male 59 86 

87 4441 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 87 

88 4525 25506 JYOTI KUMARI SAH Female 59 88 

89 4581 27320 PREETI KUMARI SHAH Female 58 89 

90 4301 23747 SHYAM KUMAR DAS Male 57 90 

91 4878 25106 AKRAM ANSARI Male 57 91 

92 3787 21554 SANJANA KUMARI SAH Female 56 92 

93 4043 24798 SHRIJANA SAH Female 56 93 

94 4141 21069 JYANENDRA KUMAR MANDAL Male 56 94 

95 3512 21561 ROSHAN KUMAR YADAV Male 55 95 

96 4617 25852 SANDHYA YADAV Female 55 96 

97 3609 24839 JITENDRA YADAV Male 53 97 

98 3674 20991 DIPENDRA KUMAR RAUT Male 52 98 

99 3705 22694 ANMOL SINGH Female 52 99 

100 4201 25462 MD AAQIB ALAM Male 52 100 

101 3619 27854 SAPANA DEO Female 51 101 

102 4869 23139 INDILA KUMARI YADAV Female 51 102 

103 4821 25865 NAWAL KUMAR GUPTA Male 50 103 

Subject: MBBS   Reservation Group: Martyr's Family    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 4748 25280 DINESH BAPHAL PUN MAGAR Male 74 1 

2 3410 23564 KRISHNA D.C Male 71 2 

3 3976 25041 KUSHAL MARAHATTA Male 64 3 

4 4616 24745 KUMAR BUDHATHOKI Male 64 4 

5 3665 20079 DIPESH KUMAR SAH Male 62 5 

6 4887 28055 TAPENDRA BHATTARAI Male 61 6 

7 4546 21567 JAIENDRA BISHWAKARMA Male 54 7 

8 4762 25345 BIBEK SOMAI Male 53 8 

Subject: MBBS   Reservation Group: Female    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 3418 20220 SABITA DUWAL Female 86 1 

2 4227 25910 PRATIMA SHARMA Female 78 2 

3 4805 25836 LAXMI SHRESTHA Female 78 3 

4 3620 21040 SAKSHI PANDEY Female 77 4 

5 4400 25638 AMRITA PANDEY Female 77 5 

6 3419 21119 ALISHA KUSATHA Female 77 6 

7 3450 21247 BALIKA DAHAL Female 77 7 

8 4519 20498 PRATIMA LAMICHHANE Female 74 8 



9 4320 23971 SUKRITI ACHARYA Female 74 9 

10 4198 21593 KARISHMA MANDAL Female 74 10 

11 4001 27975 SNEHA KUMARI SHAH Female 74 11 

12 4786 22473 ISHWARI PAUDEL Female 74 12 

13 4213 21867 USHA KIRAN BINAYEE Female 73 13 

14 3887 23664 RITIKA KARN Female 72 14 

15 4634 20178 ANUPAMA GHIMIRE Female 72 15 

16 4257 23353 TATHYA SUNAR Female 72 16 

17 4067 21463 AARATI DHAKAL Female 72 17 

18 3715 24120 SHRISTI BASHYAL Female 71 18 

19 3346 25302 SHRUTI BHUSAL Female 71 19 

20 4856 20345 LAXMI BISTA Female 71 20 

21 4298 22926 SUJATA BHANDARI Female 70 21 

22 4144 27317 KAMALA ADHIKARI Female 70 22 

23 4250 22312 SANJU KUMARI SAH Female 70 23 

24 4591 21192 BINITA GAUTAM Female 70 24 

25 3519 20422 BINITA BASNET Female 70 25 

26 4382 24128 BHAGARATHI JOSHI Female 70 26 

27 4761 23833 PREETY SHAH Female 70 27 

28 4265 24286 SANGITA ADHIKARI Female 69 28 

29 4394 25341 YAMUNA DISHA Female 69 29 

30 4859 20317 SAMRACHANA THAPA Female 69 30 

31 4239 21084 ALISHA TWAYANA Female 69 31 

32 4414 23616 KANAKLATA KARN Female 69 32 

33 3333 20616 BHAWANA ARYAL Female 68 33 

34 4386 27840 YAMUNA BHATTARAI Female 68 34 

35 4221 22625 ARCHANA SAH Female 67 35 

36 3553 22905 SARASWATI ARYAL Female 67 36 

37 3330 20886 REKHA ACHARYA Female 67 37 

38 4351 25350 CHITTAKALA PANDEY Female 66 38 

39 4388 24371 ROSHANI YADAV Female 66 39 

40 4059 25342 APEKSHYA DEVKOTA Female 65 40 

41 4758 24805 RASHMI ADHIKARI Female 64 41 

42 3444 23588 SABNAM KHATUN Female 64 42 

43 3502 24409 JINNAT BANO Female 64 43 

44 4933 28064 ALISHA SHRESTHA Female 63 44 

45 3657 24433 ALISHA POUDEL Female 62 45 

46 4338 20016 BANDANA KUMARI SAH Female 62 46 

47 4358 23060 JYOTI PUN Female 62 47 

48 3678 24890 JAGRITI KUMARI SAH Female 61 48 

49 4435 26795 RANJANA MAHAT Female 61 49 

50 4539 28045 PRERANA CHAUDHARY Female 61 50 

51 4018 23362 SWETA SINHA Female 61 51 

52 4542 25683 NEELAM KUMARI JAISHWAL Female 60 52 

53 4692 27329 RACHANA BHATTARAI Female 60 53 

54 4140 24761 NEHA JHA Female 59 54 

55 4389 20650 ARYA TARA LAMA TAMANG Female 59 55 

56 4441 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 56 

57 4502 23342 ROJINA OJHA Female 59 57 



58 4525 25506 JYOTI KUMARI SAH Female 59 58 

59 4720 26262 KABITA KUMARI YONJAN Female 59 59 

60 3431 20230 RICHA PAUDEL Female 58 60 

61 4581 27320 PREETI KUMARI SHAH Female 58 61 

62 4667 22785 SMRITI GYAWALI Female 58 62 

63 3838 24339 VANDANA YADAV Female 57 63 

64 3910 27613 INDU CHAUDHARI Female 57 64 

65 4215 23000 ASMITA PRAJAPATI Female 57 65 

66 4696 20377 AVRIL MOKTAN Female 57 66 

67 3787 21554 SANJANA KUMARI SAH Female 56 67 

68 3815 22370 RENUSHA BISUNKE Female 56 68 

69 4043 24798 SHRIJANA SAH Female 56 69 

70 4354 26228 BHIRKUTI YOGI Female 56 70 

71 4442 25401 ASMITA KHANAL Female 56 71 

72 4701 26898 SADIKSHA PAUDEL Female 56 72 

73 4565 27716 SIMA B.K. Female 54 73 

74 4739 25792 SHRIJANA SHRESTHA Female 54 74 

75 4902 26791 MAYA KANDEL Female 54 75 

76 4129 20977 APEKSHA LAMICHHANE Female 53 76 

77 4567 21036 ALISHA YADAV Female 53 77 

78 4908 25978 ALINA KHAREL Female 53 78 

79 3705 22694 ANMOL SINGH Female 52 79 

80 3398 25100 ANUJA SHRESTHA Female 51 80 

81 3619 27854 SAPANA DEO Female 51 81 

82 4560 22962 LALITA SHAHI Female 51 82 

83 4869 23139 INDILA KUMARI YADAV Female 51 83 

84 3591 23150 ROHITA THAPA Female 50 84 

Subject: MBBS   Reservation Group: Dalit Female    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 4257 23353 TATHYA SUNAR Female 72 1 

2 3542 23264 SANGILA MANGRATI Female 64 2 

3 3815 22370 RENUSHA BISUNKE Female 56 3 

4 4565 27716 SIMA B.K. Female 54 4 

5 4621 27446 SUSHILA B.K Female 54 5 

Subject: MBBS   Reservation Group: Muslim Female    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 4034 27501 SAHIN PRABIN Female 66 1 

2 3444 23588 SABNAM KHATUN Female 64 2 

3 3502 24409 JINNAT BANO Female 64 3 

4 4441 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 4 

5 4441 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 5 

6 3769 22794 SANA KHATUN Female 55 6 



7 4117 23620 NADRA KHATUN Female 50 7 

8 4117 23620 NADRA KHATUN Female 50 8 

Subject: MBBS   Reservation Group: Disabled    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 4649 25998 BIKASH DHITAL Male 76 1 

2 4416 20739 NIRANJAN YADAV Male 74 2 

3 4161 27209 MIN RAJ ACHARYA Male 59 3 

4 3512 21561 ROSHAN KUMAR YADAV Male 55 4 

5 3609 24839 JITENDRA YADAV Male 53 5 

6 3674 20991 DIPENDRA KUMAR RAUT Male 52 6 

7 4783 26475 HEMANTA PRASAD UPADHAYAY Male 52 7 

Subject: MBBS   Reservation Group: Janajati    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 3418 20220 SABITA DUWAL Female 86 1 

2 4371 26291 BRIJMOHAN CHAUDHARY Male 85 2 

3 3393 24202 ANIL TWANA Male 84 3 

4 4601 25805 ROSHAN KULUNG Male 83 4 

5 4232 21501 CHITRA LAL SHRESTHA Male 82 5 

6 3843 20069 KIRAN CHANDRA PUN Male 80 6 

7 4004 23608 PRABIN SHRESTHA Male 78 7 

8 4805 25836 LAXMI SHRESTHA Female 78 8 

9 3419 21119 ALISHA KUSATHA Female 77 9 

10 4017 20020 NABIN SHRESTHA Male 77 10 

11 3397 24208 BIKESH Chhusyabaga Male 76 11 

12 3890 21573 NABIN SHRESTHA Male 76 12 

13 3412 21156 KRISHNA LAWAJU Male 75 13 

14 4100 22750 ASHOK LAMA Male 75 14 

15 4748 25280 DINESH BAPHAL PUN MAGAR Male 74 15 

16 4198 21593 KARISHMA MANDAL Female 74 16 

17 4427 20162 ARBINDRA AIDEE Male 74 17 

18 3943 25684 YUROJ GURUNG Male 73 18 

19 4283 20189 MANIKANT CHAUDHARY Male 71 19 

20 4345 22328 NILSHAN RAI Male 70 20 

21 4394 25341 YAMUNA DISHA Female 69 21 

22 4239 21084 ALISHA TWAYANA Female 69 22 

23 4270 20806 ANIMESH SHRESTHA Male 69 23 

24 4322 27528 DILIP MANDAL Male 69 24 

25 4212 25969 NIRMAL LAGEJU Male 68 25 

26 3462 26278 SUSAN Gurung Male 68 26 

27 4862 27352 AASHISH BHUJEL Male 68 27 

28 4488 20690 TEK NARAYAN CHAUDHARY Male 68 28 

29 3730 26949 DEEPAK MAGAR Male 66 29 



30 4214 21562 PRABHAT SINGH Female 66 30 

31 4285 22151 RUPESH KUMAR MANDAL Male 63 31 

32 4933 28064 ALISHA SHRESTHA Female 63 32 

33 3600 24899 MANISHA RANA Female 62 33 

34 4358 23060 JYOTI PUN Female 62 34 

35 4539 28045 PRERANA CHAUDHARY Female 61 35 

36 4389 20650 ARYA TARA LAMA TAMANG Female 59 36 

37 4574 23532 TSHERING WANGCHU SHERPA Male 59 37 

38 4720 26262 KABITA KUMARI YONJAN Female 59 38 

39 3579 27713 SUMITRA TAMANG Female 58 39 

40 3910 27613 INDU CHAUDHARI Female 57 40 

41 4146 23024 BIJAYA GHALAN Male 57 41 

42 4215 23000 ASMITA PRAJAPATI Female 57 42 

43 4696 20377 AVRIL MOKTAN Female 57 43 

44 4739 25792 SHRIJANA SHRESTHA Female 54 44 

45 4029 27169 Puja SHREES Female 53 45 

46 4464 26217 BIMAL TARAMI MAGAR Male 53 46 

47 3398 25100 ANUJA SHRESTHA Female 51 47 

48 3591 23150 ROHITA THAPA Female 50 48 

Subject: MBBS   Reservation Group: Dalit    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 4770 26666 PRADEEP SUNAR Male 79 1 

3 4357 23320 AASHISH SHAHU Male 74 2 

2 3731 20221 NARENDRA KUMAR DAS Male 74 3 

4 4257 23353 TATHYA SUNAR Female 72 4 

5 4508 21411 BISHAL NEPALI Male 71 5 

6 3655 20713 MUKESH DAS TATMA Male 70 6 

7 3766 23979 PUKAR BISHWAKARMA Male 69 7 

8 4906 27327 MAHESH BK Male 67 8 

9 4096 21237 RAMA KANT DHAWAL Male 66 9 

10 4709 23166 GANESH PARIYAR Male 66 10 

11 3636 23687 SHANKAR KUMAR MAHARA Male 65 11 

16 4754 26616 MADHU SUJAN B.K Male 64 12 

13 3503 22966 RAJESH ACHCHHAMI Male 64 13 

14 4545 27706 KRISHAN KHANG MANDAL Male 64 14 

12 3542 23264 SANGILA MANGRATI Female 64 15 

15 4134 22595 SHISHIR BK Male 64 16 

17 3509 26517 MUKTI RAM Male 63 17 

18 4119 24906 AMBEDKAR RAM Male 63 18 

19 3870 24604 HRITIK RAJ PASWAN Male 62 19 

20 4062 22959 SUNIL KUMAR KHATBE Male 60 20 

21 3493 24610 DIPAK SARKI Male 59 21 

22 4774 20768 MUKESH KUMAR BAITHA Male 59 22 

23 4316 25878 SANTOSH GAHATRAJ Male 59 23 

24 4913 24787 ANIL KUMAR DHAWAL Male 58 24 

25 4301 23747 SHYAM KUMAR DAS Male 57 25 



26 3815 22370 RENUSHA BISUNKE Female 56 26 

27 3815 22370 RENUSHA BISUNKE Female 56 27 

28 4141 21069 JYANENDRA KUMAR MANDAL Male 56 28 

29 4698 26762 KAMLESH KUMAR CHHIPI DHOBI Male 56 29 

30 4699 24666 ARJUN GHIMIRE Male 56 30 

31 4849 23759 GANESH BAYALKOTI Male 56 31 

32 4565 27716 SIMA B.K. Female 54 32 

33 4621 27446 SUSHILA B.K Female 54 33 

34 4546 21567 JAIENDRA BISHWAKARMA Male 54 34 

35 4565 27716 SIMA B.K. Female 54 35 

36 4650 27941 NIRMAL KUMAR Male 53 36 

37 4317 24992 OM PRAKASH MANDAL Male 52 37 

Subject: MBBS   Reservation Group: Remote    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender 
Score 

% 
MoEST 
Rank 

1 4884 23781 GANESH JAISHI Male 80 1 

2 3940 26515 BASANTA BASNET Male 79 2 

3 4682 21393 AADITYA KHADKA Male 77 3 

4 4649 25998 BIKASH DHITAL Male 76 4 

5 4427 20162 ARBINDRA AIDEE Male 74 5 

6 4680 20791 HIMAL KARKI Male 73 6 

7 4856 20345 LAXMI BISTA Female 71 7 

8 3967 21431 YUBARAJ ADHIKARI Male 70 8 

9 4271 21520 LAKSHYA DEEP DEVKOTA Male 68 9 

10 4906 27327 MAHESH BK Male 67 10 

11 4065 26715 BIRENDRA BAHADUR SHAHI Male 63 11 

12 4594 26542 MUKESH ADHIKARI Male 63 12 

13 4830 24653 MUNSINGH BUDHA Male 63 13 

14 4741 25325 AAKASH MAHAT Male 62 14 

15 4887 28055 TAPENDRA BHATTARAI Male 61 15 

16 3859 25904 NIRU BATALA Female 56 16 

17 4354 26228 BHIRKUTI YOGI Female 56 17 

18 4783 26475 HEMANTA PRASAD UPADHAYAY Male 52 18 

19 4560 22962 LALITA SHAHI Female 51 19 

 

 

 

 

 

 

  



Subject: MBBS   Reservation Group: Madheshi    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 3355 24933 ASHISH BHAGAT Male 87 1 

2 3313 22877 AASHISH KUMAR SINGH Male 86 2 

3 3835 20634 PRAMOD KUMAR SAH Male 84 3 

4 3506 20734 ABHISEK JHA Male 83 4 

5 3323 20953 SURAJ KAMAIT Male 83 5 

6 3782 20250 PRITIKA MAHASETH Female 82 6 

7 3300 20354 
JAAN MOHAMMAD 
PATHAN Male 82 7 

8 3792 20194 SUBHASH YADAV Male 81 8 

9 3927 23378 NAMRATA DAS Female 81 9 

10 4078 21813 PAWAN KUMAR SAH Male 80 10 

11 3633 24812 DIPALI JHA Female 80 11 

12 4938 25377 BIKASH YADAV Male 78 12 

13 4304 24090 USHA MANDAL Female 77 13 

14 3873 22855 LAXMI PODDAR Female 76 14 

15 3960 23386 SWETA DAS Female 67 15 

16 3495 22576 SUPRIYA GUPTA Female 65 16 

17 4458 25171 KRITI JHA Female 59 17 

18 3974 26634 SUSMITA GUPTA Female 57 18 

19 3912 26207 ZISHAN UL HAQUE Male 56 19 

20 3748 24721 
MRIGENDRA KUMAR 
YADAV Male 55 20 

21 4681 26044 MANISH KUMAR YADAV Male 53 21 

22 4036 24632 ABINASH NATH PANDEY Male 51 22 

23 3350 26063 ASHOK KUMAR RAM Male 50 23 

24 3852 28001 ROHIT VERMA Male 50 24 

Subject: MBBS   Reservation Group: Madheshi Dalit    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 3350 26063 ASHOK KUMAR RAM Male 50 1 

Subject: MBBS   Reservation Group: Muslim    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 3300 20354 
JAAN MOHAMMAD 
PATHAN Male 82 1 

2 3912 26207 ZISHAN UL HAQUE Male 56 2 

  



Subject: MBBS   Reservation Group: Martyr's Family    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 3898 22658 RAKSHYA TIWARI Female 84 1 

2 4791 26828 MANJILA THAPA Female 56 2 

3 3487 22404 ANIL TIWARI Male 54 3 

4 3365 21458 TRISHNA POKHREL Female 53 4 

Subject: MBBS   Reservation Group: Female    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 3360 26860 TINA GURUNG Female 85 1 

2 3898 22658 RAKSHYA TIWARI Female 84 2 

3 3927 23378 NAMRATA DAS Female 81 3 

4 4145 26405 ABHA CHAPAIN Female 80 4 

5 3633 24812 DIPALI JHA Female 80 5 

6 4304 24090 USHA MANDAL Female 77 6 

7 3873 22855 LAXMI PODDAR Female 76 7 

8 3790 21266 OMIKA DANGOL Female 72 8 

9 3900 22471 NEHA KHADKA Female 71 9 

10 3599 26737 MAMATA GURUNG Female 71 10 

11 3811 22754 Sheetal MAHARJAN Female 68 11 

12 4498 24213 NEEUSHMA JOSHI Female 67 12 

13 4178 23428 PREETI KUMARI SAH Female 67 13 

14 3960 23386 SWETA DAS Female 67 14 

15 3495 22576 SUPRIYA GUPTA Female 65 15 

16 3693 20120 SONI LAMA Female 60 16 

17 4116 22206 ALINA SHRESTHA Female 60 17 

18 3625 23167 SNEHA CHAUDHARY Female 60 18 

19 4507 24179 BHAWANA POKHREL Female 58 19 

20 3497 27425 PRIYANKA SHAKYA Female 57 20 

21 4791 26828 MANJILA THAPA Female 56 21 

22 4923 20433 LAXMI KHAREL Female 54 22 

23 3365 21458 TRISHNA POKHREL Female 53 23 

24 4795 22840 LAKPA DOMA SHERPA Female 53 24 

25 3915 22122 SOBIYA SHRESTHA BHARI Female 51 25 

Subject: MBBS   Reservation Group: Dalit Female    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 4259 7687 RESHU BK Female 77 1 

2 4690 5137 APSARA GAUTAM Female 59 2 

3 4873 3294 DEJINA GADAL Female 54 3 



4 4063 4572 SABINA RANPAL Female 51 4 

5 3413 4316 ANUSHKA PARIYAR Female 50 5 

Subject: MBBS   Reservation Group: Disabled    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 4789 23529 RONIK LOHANI Male 73 1 

2 4672 26654 SURESH BISTA Male 73 2 

3 3667 21421 BIBEK ADHIKARI Male 71 3 

4 4294 24438 SANTOSH KHANAL Male 55 4 

Subject: MBBS   Reservation Group: Janajati    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 4449 20199 ANISH SHRESTHA Male 89 1 

2 3360 26860 TINA GURUNG Female 85 2 

3 3825 22010 DIJESH MASKEY Male 83 3 

4 4223 26630 
BHUSHAN CHANDRA 
PRADHAN Male 83 4 

5 3396 24204 SALIN GOSAI Male 79 5 

6 3458 23851 SHREYA SHRESTHA Female 78 6 

7 3877 20955 SUNITA MALI Female 77 7 

8 4743 26421 ELIJAN DUWAL Male 77 8 

9 3469 23493 AYUSH SHRESTHA Male 75 9 

10 3831 23937 SAUGAT GURUNG Male 75 10 

11 3796 22902 LAXMI PRADHAN Female 74 11 

12 3711 22483 AADESH SHRESTHA Male 73 12 

13 3790 21266 OMIKA DANGOL Female 72 13 

14 3599 26737 MAMATA GURUNG Female 71 14 

15 3631 24555 SUKRITI SHRESTHA Female 70 15 

16 4273 26540 
NABIN KUMAR 
CHAUDHARY Male 70 16 

17 3811 22754 Sheetal MAHARJAN Female 68 17 

18 3383 25069 SANTOSH CHAUDHARY Male 68 18 

19 4498 24213 NEEUSHMA JOSHI Female 67 19 

20 3997 24285 SHRABAN CHAUDHARY Male 67 20 

21 4615 27217 REETU RAJTHALA Female 66 21 

22 4825 22551 SANDESH SHRESTHA Male 62 22 

23 3693 20120 SONI LAMA Female 60 23 

24 4116 22206 ALINA SHRESTHA Female 60 24 

25 3625 23167 SNEHA CHAUDHARY Female 60 25 

26 4463 24212 SUDIP MAGAR Male 58 26 

27 3497 27425 PRIYANKA SHAKYA Female 57 27 

28 3348 20245 
SUBEERA KAKSHAPATI 
SHRESTHA Female 54 28 

29 3510 25546 MADAN THARU Male 53 29 



30 4162 20455 PRIJA MAHARJAN Female 51 30 

31 4373 20736 
ADARSHA DAS 
RAJBHANDARI Male 51 31 

32 3915 22122 SOBIYA SHRESTHA BHARI Female 51 32 

Subject: MBBS   Reservation Group: Dalit    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 4927 25313 SANDEEP DALAMI Male 80 1 

2 4259 7687 RESHU BK Female 77 2 

3 4124 23438 KIRAN PARIYAR Male 59 3 

4 4690 5137 APSARA GAUTAM Female 59 4 

5 4582 27831 PRITAM SINGH SUNAR Male 57 5 

6 4873 3294 DEJINA GADAL Female 54 6 

7 4063 4572 SABINA RANPAL Female 51 7 

8 3350 26063 ASHOK KUMAR RAM Male 50 8 

9 3413 4316 ANUSHKA PARIYAR Female 50 9 

Subject: MBBS   Reservation Group: Remote    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 
Entrance 
Roll No.  

Candidate's Name Gender Score % 
MoEST 
Rank 

1 4672 26654 SURESH BISTA Male 73 1 

2 3900 22471 NEHA KHADKA Female 71 2 

 

 


